
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Ανάκληση της υπ’ αρ. 766/18.03.2011 απόφασης 

του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «Κή-
ρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
22,453 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου 
Περιουσίας Κυθήρων - Αντικυθήρων, στη θέση 
“Πάρονας” Καλάμου του Δήμου Κυθήρων της Πε-
ριφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας 
Αττικής» (Δ’ 62).

2	 Έγκριση της υπ’  αρ. 67/2025 απόφασης του Δι-
οικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού 
Ταμείου Αλοννήσου περί καθορισμού εξομειοω-
μένου χώρου με ζώνη λιμένα Βότση Αλοννήσου.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 570887	 (1)
Ανάκληση της υπ’ αρ. 766/18.03.2011 απόφασης 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «Κή-
ρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβα-
δού 22,453 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχω-
ρίου Περιουσίας Κυθήρων - Αντικυθήρων, στη 
θέση “Πάρονας” Καλάμου του Δήμου Κυθήρων 
της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περι-
φέρειας Αττικής» (Δ’ 62).

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ TΟY 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρ-

θρου 117 του Συντάγματος. 
2. Το άρθρο 44 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(Α’ 289).

3. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Την από 13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομέ-
νου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική προστασία 

και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλο-
ντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από τις πυρ-
καγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δια-
τάξεις» (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 4824/2021 (Α’ 156).

5. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρα-
τηγικό Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις 
για θέματα ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Το-
πικής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης 
των σπουδαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής 
Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη 
στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την 
ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών 
στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις 
για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας “Ελλάδα 2.0”, Εθνική Σύνταξη Ομογενών 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

6. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), όπως τροποποι-
ήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

8. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/ 
25.7.2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γε-
νικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 745).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/ 
16.05.2022 κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των 
διοικητικών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπη-
ρεσιών, του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμά-
των της παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία 
κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» 
(Β’ 2415).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/ 
17.6.2022 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τοποθέ-
τησης του προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας» (Β’ 3145). 

11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70401/5167/ 
6.7.2022 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Τοποθέτηση Προϊσταμένων σε θέσεις ευ-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 1055

12259



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12260 Τεύχος Δ’ 1055/23.12.2025

θύνης επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης στις Επιθεωρήσεις 
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής του Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας» (ΑΔΑ: Ω8ΔΡ4653Π8-7ΨΡ).

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 
25.8.2022 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Γενικού 
Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Εξουσιοδότηση υπογραφής ‘’Με εντολή 
Υπουργού’’ του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
‘’Με εντολή Υφυπουργού’’ του Υφυπουργού Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας και με ‘’Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Δασών’’ του Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρμοδιότητας, 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας Δασών 
του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊσταμένους των Επιθεωρήσεων 
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους Προϊσταμένους 
των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμημάτων που υπά-
γονται σε αυτές» (Β’ 4528).

13. Την υπ’ αρ. 153373/441/22.02.2017 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Περιοχές κη-
ρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 
δασικούς χάρτες» (ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ).

14. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔ/95099/5160/ 
12.10.2021 εγκύκλιο διαταγή της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Περί ανάκλησης απο-
φάσεων αναδασωτέων, εκτάσεων μη υπαγομένων στις 
προστατευτικές διατάξεις της δασικής νομοθεσίας, λόγω 
συμπερίληψής τους στους δασικούς χάρτες ως τμήματα 
ευρύτερης αναδασωτέας» (ΑΔΑ: ΨΠΙΨ4653Π8-50Χ).

15. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη του συνόλου 
της Περιφερειακής Ενότητας Κυθήρων, που αναρτήθηκε 
με τις υπ’ αρ. 9585/228/10.2.2017 (ΑΔΑ: ΩΞΕ1ΟΡ1Κ-Ε9Τ) 
και 17297/12.2.2021 (ΑΔΑ: ΨΚΗΗΟΡ1Κ-5Ρ1) αποφάσεις 
της Διεύθυνσης Δασών Πειραιά, στον οποίο η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα εμφανίζεται ως ΑΑ_ΑΝ. 

16. Την υπ’ αρ. 766/18.03.2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «Κήρυξη ως αναδασω-
τέας δασικής έκτασης εμβαδού 22,453 στρ., ιδιοκτησίας 
Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυθήρων - Αντικυθή-
ρων, στη θέση «Πάρονας» Καλάμου του Δήμου Κυθήρων 
της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας 
Αττικής» (Δ’ 62).

17. Την υπ’ αρ. 551331/03.12.2025 θετική εισήγηση 
του Δασαρχείου Πειραιά, μετά της συνημμένης αλληλο-
γραφίας, για την ανάκληση της υπ’ αρ. 766/18.03.2011 
(Δ’ 62) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 

Αττικής, για την έκταση εμβαδού 22,453 τ.μ., στη θέση 
«Πάρονας» Καλάμου του Δήμου Κυθήρων της Περιφερει-
ακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, επειδή 
αποτελεί μη δασική - χορτολιβαδικής μορφής έκταση και 
δεν διαθέτει τα μορφολογικά και βλαστητικά χαρακτηρι-
στικά τα οποία ικανοποιούν σωρευτικά τα δύο κριτήρια 
του άρθρου 2 του π.δ. 32/2016, που προσδιορίζουν την 
οργανική ενότητα, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε, λόγω πλάνης περί τα πραγματικά δεδο-
μένα, την υπ’ αρ. 766/18.03.2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «Κήρυξη ως αναδασω-
τέας δασικής έκτασης εμβαδού 22,453 στρ., ιδιοκτησίας 
Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυθήρων - Αντικυθή-
ρων, στη θέση «Πάρονας» Καλάμου του Δήμου Κυθήρων 
της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας 
Αττικής» (Δ’ 62), επειδή είναι μη δασικής- χορτολιβαδικής 
μορφής έκταση που δεν διαθέτει τα μορφολογικά και 
βλαστητικά χαρακτηριστικά τα οποία ικανοποιούν σω-
ρευτικά τα δύο κριτήρια του άρθρου 2 του π.δ. 32/2016, 
που προσδιορίζουν την οργανική ενότητα.

Η παραπάνω έκταση, απεικονίζεται, με κόκκινο περί-
γραμμα, στο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000, 
το οποίο θεωρημένο από τον Δασάρχη Πειραιά με 
ημερομηνία 01.12.2025, αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας και προσδιορίζεται επακριβώς με τις 
συντεταγμένες των κορυφών στο προβολικό σύστημα 
ΕΓΣΑ ’87 ως κάτωθι: 

Χ Υ
411924.25 4002318.58
411945.66 4002303.55
412006.24 4002179.20
411944.71 4002172.07
411892.77 4002154.18
411874.93 4002162.03
411849.03 4002130.64
411787.45 4002140.18
411812.36 4002203.64
411828.42 4002231.68
411848.11 4002275.50

Κατά τα λοιπά παραμένει σε ισχύ η υπ’  αρ. 766/ 
18.03.2011 (Δ’ 62) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πε-
ριφέρειας Αττικής.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12261Τεύχος Δ’ 1055/23.12.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12262 Τεύχος Δ’ 1055/23.12.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Πειραιάς, 12 Δεκεμβρίου 2025

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 
Ο Προϊστάμενος της Επιθεώρησης Εφαρμογής 
Δασικής Πολιτικής Αττικής

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΕΠΠΑΣ 

Ι

Αριθμ. 60570	 (2)
Έγκριση της υπ’ αρ. 67/2025 απόφασης του Δι-
οικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού 
Ταμείου Αλοννήσου περί καθορισμού εξομειοω-
μένου χώρου με ζώνη λιμένα Βότση Αλοννήσου.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107),

β) του ν. 2575/1998 «Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εμπορικής Ναυτιλίας» (Α’ 23), και ιδίως την 
παρ. 4 του άρθρου 2 αυτού,

γ) των άρθρων 20 και 28 του ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, 
παραλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 285) όπως έχει συμπλη-
ρωθεί με το άρθρο 34 του ν. 4014/2011 (Α’ 209)

δ) του ν. 3153/2003 «Ναυτική επαγγελματική εκπαί-
δευση, κατάρτιση και επιμόρφωση και ρύθμιση άλλων 
θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου Εμπορικής Ναυ-
τιλίας» (Α’ 153),

ε) του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87),

στ) του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση του Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατάξεις» (Α’ 102),

ζ) του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατι-
σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47),

η) του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 21)

θ) του β.δ. 14/14.1.1939 «Περί κωδικοποιήσεως των 
περί λιμενικών Ταμείων κειμένων διατάξεων» (Α’ 24),

ι) του π.δ. 649/1977 «Περί μεταφοράς εις το Υπουρ-
γείον Δημοσίων Έργων των αρμοδιοτήτων του Υπουρ-
γείου Εμπορικής Ναυτιλίας περί εκτελέσεως έργων εις 
τους λιμένας εν γένει και μεταφοράς εις το Υπουργείον 
Εμπορικής Ναυτιλίας των αρμοδιοτήτων του Υπουργεί-
ου Δημοσίων Έργων περί εποπτείας, οργανώσεως και 
λειτουργίας των Λιμενικών Ταμείων» (Α’ 212),

ια) του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231),

ε) της υπό στοιχεία 1028241 π.ε./2729 π.ε/Β0010/ 
13.4.2005 κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομίας 
και Οικονομικών και Εμπορικής Ναυτιλίας «Καθορισμός 
Χώρων που εξομοιώνονται με ζώνη λιμένος»(Β’ 547).

2. Την υπ’ αρ. 40282/22.07.2025 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός της Ειρήνης Καραλαριώτου 
του Κωνσταντίνου, στη θέση της μετακλητής Γραμμα-
τέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 902).

3. Την υπ’ αρ. 50357/16.09.2024 απόφαση του Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής πράξε-
ων και εγγράφων “Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας” στον Προ-
ϊστάμενο ή στην Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους ή στις 
Προϊσταμένες Διευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέ-
ρω Γενικής Διεύθυνσης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.)» (Β’ 5358).

4. Το υπ’ αρ. 3113.17/84205/2025/21.11.2025 έγγραφο 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, με 
το οποίο παρέχεται σύμφωνη γνώμη για την εξομοίωση 
χώρου με Ζώνη Λιμένα στο αλιευτικό καταφύγιο ΟΡΜΟΥ 
ΒΟΤΣΗ του Δήμου Αλοννήσου. 

5. Το υπό στοιχεία 174551 ΕΞ 2025/06.10.2025 έγ-
γραφο του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικο-
νομικών-Διεύθυνση Δημόσιας Περιουσίας, με το οποίο 
παρέχεται σύμφωνη γνώμη για τον καθορισμό ορίων 
Εξομοιούμενης Ζώνης Λιμένος στο Αλιευτικό Καταφύγιο 
«ΟΡΜΟΥ ΒΟΤΣΗ» του Δήμου Αλοννήσου. 

6. Το υπό στοιχεία 120836 ΕΞ 2025/03.10.2025 έγγρα-
φο της Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας με το οποίο 
παρέχεται σύμφωνη γνώμη για τον καθορισμό χώρων 
που εξομοιώνονται με Ζώνη Λιμένα στο Αλιευτικό Κα-
ταφύγιο του «ΟΡΜΟΥ ΒΟΤΣΗ», του Δήμου Αλοννήσου. 

7. Το υπ’ αρ. 3123.17/2040/2025/12.11.2025 έγγραφο 
της Λιμενικής Αρχής Σκιάθου.

8. Το υπ’ αρ. 3123.17/996/25/27.10.2025 έγγραφο του 
Λιμεναρχείου Αλοννήσου.

9. Το θεωρηθέν από τον Δήμο Αλοννήσου τοπογρα-
φικό και βυθομετρικό διάγραμμα (Αρ. Σχεδίου:Τ1) σε 
κλίμακα 1:1000, με τίτλο «Εξομοίωση ζώνης λιμένα στη 
θέση ΒΟΤΣΗ Δήμου Αλοννήσου»

10. Την υπ’ αρ. 67/2025 ομόφωνη απόφαση του Διοι-
κητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 
Αλοννήσου περί «Καθορισμού εξομοιωμένου Χώρου με 
Ζώνη Λιμένα στο Αλιευτικό Καταφύγιο “Όρμου Βότση” 
του δήμου Αλοννήσου-Ενσωμάτωση Παρατηρήσεων και 
διορθώσεις Τοπογραφικής αποτύπωσης».

11. Το υπ’ αρ. 648/28.11.2025 έγγραφο του Δημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Αλοννήσου με το οποίο διαβιβάστηκε 
στην υπηρεσία ο φάκελος της υπόθεσης.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 67/2025 απόφαση του Διοι-
κητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 
Αλοννήσου περί καθορισμού χώρων που εξομοιώνονται 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12263Τεύχος Δ’ 1055/23.12.2025

με Ζώνη Λιμένα στο Αλιευτικό Καταφύγιο «ΟΡΜΟΥ ΒΟΤΣΗ», του Δήμου Αλοννήσου, οι οποίοι ορίζονται από την 
πολυγωνική γραμμή του θεωρημένου από τον Δήμο Αλοννήσου τοπογραφικού διαγράμματος και το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης, με κορυφές (σε ΕΓΣΑ’87) τα κάτωθι σημεία:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12264 Τεύχος Δ’ 1055/23.12.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12265Τεύχος Δ’ 1055/23.12.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12266 Τεύχος Δ’ 1055/23.12.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Βόλος, 10 Δεκεμβρίου 2025

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΑΛΑΡΙΩΤΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*04010552312250008*


		2025-12-24T16:28:57+0200




